
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

                Про ефективність використання майна спільної 
                              власності територіальних громад області 
                                                     
                                                                                                            

Відповідно до статті  143 Конституції  України,  пункту 20 частини 1, 
частини 2 статті 43 частини Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішень обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління  якими  здійснює  обласна  рада”  та  від  17  серпня  2007  року 
№ 314-V «Про план роботи Одеської обласної ради на ІІ півріччя 2007 року», 
заслухавши інформацію начальника  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин  щодо  ефективності  використання  майна  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  начальника  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин  Загоруйка  Ю.І.  щодо  ефективності  використання  майна  спільної 
власності територіальних громад області взяти до відома.

2.  Визначити  комплекс  порушень,  які  допускаються  обласними 
підприємствами,  установами,  організаціями  та  закладами  щодо 
неузгодженості  з  відповідними  галузевими  управліннями 
облдержадміністрації  та  управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин 
дефектних актів, кошторисів на виконання робіт, актів виконаних робіт щодо 
ремонту, збереження та реконструкції будівель і споруд спільної власності 
територіальних  громад  області,  договорів  щодо  передачі  майна  третім 
особам,  калькуляцій  на  власні  послуги  (роботи),  а  також  напрямків 
використання коштів спеціальних фондів.

3.  З  метою  покращання  стану  ефективності  використання  майна 
спільної  власності  територіальних  громад  області  визнати  за  необхідне 
розроблення  до  1  квітня  2008  року  облдержадміністрацією  спільно  з 
управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин  комплексу  заходів  щодо 



усунення  порушень,  які  допускаються  обласними  підприємствами, 
установами,  організаціями  та  закладами  при  здійсненні  діяльності  з 
управління закріпленим за ними майном.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 424-V


	Р І Ш Е Н Н Я

